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Talousarvion toteutuminen 30.9.2022 per muutettu TA

TALOUSARVION TOTEUTUMINEN
ulkoinen

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkil6stdsivukulut
Eldkekulut
Muut henkiléstésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

Verotulot
Kunnan tulovero
Kiinteistévero
Osuus yhteiséveron tuotosta

Valtionosuudet

Kunnan peruspalv. valtionosuus
Verotulojen tasaus
Jarjestelmdmuutoksen tasaus
Opetus- ja kulttuurit. vo
Verotulomen.kompensaatio

Rahoitustuotot- ja kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset tuotot/kulut, netto

Tilikauden tulos

TALOUSARVIO

2022

6501811
2591399

528 500
1104741
2277171

-60 091 743
-15759473
-12 043 386
-3716 087
-3303424
-412 663
-40 339 640
-2476 927
-976 700
-539 003

-53 589 932

34 279 000
30 750 000
2235000
1294 000

21629163

12 666 586
5081972
-10 500
-555 881
4446 986

-202 900
1700
125 400
-330 000
0

2115331
-2 910 800

-795 469

Muutettu TA
2022

6506 811
2591399
533 500
1104741
2277171

-59831743
-15519473
-11 838 886
-3 680 587
-3267 924
-412 663
-40 317 640
-2478 927
-976 700
-539 003

-53 324 932

34 639 000
31110000
2235000
1294 000

21709 163

12 746 586
5081972
-10 500
-555 881
4446 986

-202 900
1700
125400
-330 000
0

2820331
-2910 800
260 000
169 531

TOTEUTUMA Tot-%/MTA

9/2022
5518043
1871347

321126
1585810
1739760

-45 493 394
-11 890078
-9129 054
-2761024
-2424 182
-336 842
-30 405 166
-1987 042
-761 945
-449 163

-39 975351

26 907 094
23450524
1851131
1605438

16472 199

9503527
3796 209
-7875
-310 806
3491144

-55 386
45767
87272

-95 479

-92 946

3348556
22178219

-557
1169 780

(75,0)
84,8%
72,2%
60,2 %

143,5%
76,4 %

76,0 %
76,6 %
77,1%
75,0 %
74,2 %
81,6 %
75,4 %
80,2%
78,0 %
83,3%

75,0 %

77,7 %
75,4 %
82,8%
124,1%

75,9 %
74,6 %
74,7 %
75,0 %
55,9 %
78,5%

27,3%
2692,1%
69,6 %
289%

1187 %

74,8 %

TOTEUTUMA Muutos-

9/2021
5040125
1719698

342 696
1080024
1897707

-44 812 796
-11 888 055
-9 147 444
-2740611
-2412 544
-328 067
-29747 416
-1869 530
-821917
-485 878

-39772671

25734478
22540120
1735003
1459 355

15 566 580

9366 582
3637710
-7875
-417 261
2987 424

-19 888

5974
122 386
-98 527
-49 721

1508 499
2173888
-42 312
-707 701

%
95%
88%

6,3%
46,8%
83%

1,5%
0,0%
02%
0,7%
0,5%
2,7%
2,2%
63%
7,3%
7,6%

0,5%

46%
4,0%
6,7%
10,0%

58%

1,5%
4,4%
0,0%
-25,5%
16,9 %

178,5%
28,7 %

3,1%
86,9%

122,0%

0,2%



Vaestokehitys 2021 - 2022

Vuoden 2021 lopussa Karkkilan kaupungin vaestomaara oli 8717. Tammi-elokuussa 2022
kaupunkiin syntyi yhteensa 39 lasta ja kuolleiden maara oli 84.

Kuntien valinen nettomuutto oli tammi-elokuussa -11 ja nettomaahanmuutto + 9.

Elokuun lopussa vaestomaara oli 47 henkil6a pienempi kuin vuoden 2021 lopussa. Elokuussa
kuntien valinen nettomuutto oli miinuksella 30 ja kuolleiden maara oli 14.

Syntyneetja kuolleet 2021 - 2022, hl6/kk
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Syntyneet M Kuolleet

Vdestomadadra 2021 - 2022, hl6/kk
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